РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
№___176____
«29»    октября   2015г.
666399, Иркутская область, Балаганский район
с. Коновалово, ул. Мира д. 10
тел/факс 8(39548)44-2-35
e-mail: s-konovalovo@yandex.ru

	В филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Иркутской области

ВЫПИСКА
из правил землепользования и застройки
Коноваловского муниципального образования (с. Коновалово),
утвержденных Решением Думы Коноваловского муниципального образования
от 26.07.2013 г. № 4/1 «Об утверждении генерального плана Коноваловского муниципального образования».

Земельный участок с кадастровым номером 38:01:040103:73 расположен в жилой территориальной зоне. В указанной территориальной зоне предусмотрены следующие виды разрешенного использования:
1. Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства
- индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками;
2. Вспомогательные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства;
- дворовые постройки (мастерские, сараи, теплицы, бани и пр.), сады, огороды, палисадники, встроенный в дом гараж на 1-2 легковых автомобилей. Индивидуальные гаражи на придомовом участке на 1- 2 легковых автомобиля;
3. Условно разрешенные виды и параметры использования земельных участков и объектов капитального строительства:
- аптеки, молочные пункты, раздаточные пункты;
- предприятия мелкорозничной торговли во временных сооружениях (киоски, павильоны, палатки). Предприятия розничной и мелкооптовой торговли, в том числе торгово- развлекательные комплексы, кроме рынков;
- жилищно- эксплуатационные организации (административное здание).

Глава Коноваловского МО                                                  Е.О. Бережных

image1.emf
Иркутская область   Балаганский район   Администрация Коноваловского     муниципального образования    (сельское поселение)       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 29 .10 .2015 г.                                          с.   Коновалово                                            №  75         « О   присвоении адреса      жилому дому»                В    соответствии с п.20 ст.6 Устава Коноваловского муниципального образования,  постановления №9 от 10.02.2006г. «О порядке присвоения изменения адресов»         ПОСТАНОВЛЯЮ:            В целях упорядочения адресного хозяйства в д. Ташлыкова Балаганского района  Иркутской области, присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с  кадастровым номером 38:01:040201:99 адрес: Иркутская область, Балаганский район, д.  Ташлыкова,   ул. Ленина, 16                  Глава Коноваловского  МО                                                            Е.О. Бережных

Microsoft_Word_Document1.docx
Иркутская область

Балаганский район

Администрация Коноваловского

 муниципального образования

(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2015 г.                                          с. Коновалово                                          № 75

 «О присвоении адреса

  жилому дому»

      В  соответствии с п.20 ст.6 Устава Коноваловского муниципального образования, постановления №9 от 10.02.2006г. «О порядке присвоения изменения адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      В целях упорядочения адресного хозяйства в д. Ташлыкова Балаганского района Иркутской области, присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:01:040201:99 адрес: Иркутская область, Балаганский район, д. Ташлыкова, ул. Ленина, 16

  Глава Коноваловского  МО                                                            Е.О. Бережных